КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  09 июня  2015 года                           №  31-р

 с. Пушкино

О проведении проверки достоверности и полноты сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставленных руководителем муниципального казенного учреждения Пушкинского сельсовета «КДО» Воробьевой Ириной Григорьевной на себя и своего супруга

В соответствии с пунктом 33 части 1 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Губернатора Курганской области от 24 августа 2012 года № 223 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, включенных в соответствующий перечень, муниципальными служащими, замещающими указанные должности, достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами при поступлении на муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, соблюдения муниципальными служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими нормативными правовыми актами Российской Федерации», на основании информации Администрации Пушкинского сельсовета, Администрация Пушкинского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Главного специалиста Администрации Пушкинского сельсовета Реутову О.Ю.:

1)организовать проверку достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (далее – проверка), предоставленных руководителем муниципального казенного учреждения Пушкинского сельсовета «КДО» Воробьевой Ириной Григорьевной на себя и своего супруга, в течение 60 дней с момента подписания настоящего распоряжения;

         2) уведомить Воробьеву Ирину Григорьевну о начале проверки.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу Пушкинского сельсовета Н.Г. Драчеву.

Глава Пушкинского сельсовета                                                            Н.Г. Драчева